КЕРІВНИЦТВО
З СЕРВІСНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ
Точильний верстат
Модель: BG-302D20
1.  Призначення
2.  Технічні дані
3.  Комплектність
4.  Загальний вигляд

скло, пластмаса, лампи тощо.
            УВАГА! Гарантія не поширюється на вироби, які призначені для
побутових потреб, якщо вони використовуються для одержання прибутку, з
метою виробництва або з іншою метою, яка не відповідає прямим призначенням
виробів.
10. Схема виробу в розібраному вигляді та список деталей
No
пп
Індекс
виробника
Індекс
АЛЬПАРІ Назва  деталі Кількість
1 2 3 4 5
1 1 ВG302D001 Ніжка упорна (гумлва) 4
2 2 ВG302D002 Гвинт 1
3 3 ВG302D003 Гровер 1
4 4 ВG302D004 Шайба 1
5 5 ВG302D005 Плоска основа 1
6 6 ВG302D006 Шуруп 2
7 7 ВG302D007  Щиток захисний (скляний) 2
Технічний відділ ТОВ "AЛЬПАРI"  10-1
Технічний відділ ТОВ "AЛЬПАРI"  10-2
1 2 3 4 5
8 8 ВG302D008  Гвинт 2
9 9 ВG302D009 Гровер 2
10 10 ВG302D010 Шайба 2
11 11 ВG302D011 Кронштейн 2
12 12 ВG302D012 Гайка 4
13 13 ВG302D013 Гвинт 6
14 14 ВG302D014 Кожух захисний (правий) 1
15 15 ВG302D015 Кожух круговий (правий) 1
16 16 ВG302D016 Гайка 2
17 17 ВG302D017 Фланець (внутрішній, зовнішний) 2
18 18 ВG302D018 Прокладка 2
19 19 ВG302D019 Диск шліфувальний 2
20 20 ВG302D020 Гвинт 6
21 21 ВG302D021 Кожух внутрішній (правий) 1
22 22 ВG302D022 Шайба 6
23 23 ВG302D023 Гайка 6
24 24 ВG302D024 Кронштейн опорний (правий) 1
25 25 ВG302D025 Шайба 4
26 26 ВG302D026 Гровер 4
27 27 ВG302D027 Гвинт 4
28 28 ВG302D028 Кришка мотора 2
29 29 ВG302D029 Гайка 6
30 30 ВG302D030 Гровер 6
31 31 ВG302D031 Утримувач конденсатора 1
32 32 ВG302D032 Конденсатор 1
33 33 ВG302D033 Хомут 1
34 34 ВG302D034 Скоба прижимна 1
35 35 ВG302D035 Перемикач 1
36 36 ВG302D036 Втулка для шнура 1
37 37 ВG302D037 Шнур мережний з вилкою 1
38 38 ВG302D038 Шайба зубчата 1
39 39 ВG302D039 Кожух мотора із станиною 1
40 40 ВG302D040 Кронштейн опорний (лівий) 1
41 41 ВG302D041 Кожух внутрішній (лівий) 1
42 42 ВG302D042 Кожух зовнішній (лівий) 1
43 43 ВG302D043 Підшипник 2
44 44 ВG302D044 Ротор 1
45 45 ВG302D045 Шайба підшипника 2
46 46 ВG302D046 Гвинт стяжний (двосторонній) 4
47 47 ВG302D047 Крильчатка 2
Технічний відділ ТОВ "AЛЬПАРI"  11-1
перемикач           обмотка
11. Електрична схема
С